1

关于叶城县 2020 年社会保险基金预算的说明

叶城县区财政局、人力资源社会保障局关于 2020年叶

城县社会保险基金预算的报告已报县人民政府和人大同

意，现将有关情况公布如下：

2020年，叶城县社会保险基金预算总收入 121653.8

万元，总支出 95135.66万元，本年收支结余 26518.15万

元，年末滚存结余 125611.77万元。分项情况如下：

一、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 12639.84万元，其中：基本养老保险费收入

4556.21万元，财政补贴收入 7193.01万元。本年支出

6185.76万元，其中，基本养老金支出 6168.88万元。本

年收支结余 6454.09 万元，年末滚存结余 36262.01万

元。

二、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 45138.75万元，其中：基本养老保险费收入

38939.15万元，财政补贴收入 6097万元。本年支出

33176.29万元，其中，基本养老金支出 33176.29万元。本

年收支结余 11962.45万元，年末滚存结余 57934.72万

元。

三、城镇职工基本医疗保险基金预算

2

本年收入 20179.59万元，其中：基本医疗保险费收入

20002.38万元。本年支出 14607.28万元，其中，基本医疗

保险待遇支出 8524.48万元。本年收支结余 5572.32万

元，年末滚存结余 24855.91万元，其中：个人账户滚存结

余 3599.68万元。

四、城乡居民基本医疗保险基金预算

本年收入 43695.62元，其中：个人缴费收入 14208.57

万元，财政补贴收入 29432.04万元。本年支出 41166.33

万元，其中，基本医疗保险待遇支出 33166.33万元。本年

收支结余 2529.29万元，年末滚存结余 6559.13万元。